
令和 2年 3月 29日 

会員・保護者 各位 

師範 佐々木清巳 
〔印省略〕 

 

稽古再開のお知らせ 

 

皆さまには新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた対応について、大変ご不便をお掛

けしていることにご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

「公共施設は使用禁止または自粛で稽古はできないが、こんな時こそ個人道場は活動す

べきでは」との声もいただきましたが、お預かりしているお子様の健康を第一として稽古

を見合わせていただきました。 

昭和 54年(1979年)4月開設以来、ひと月以上の稽古見合わせは初めてのことです。 

ここに至り、オリンピックの 1 年延期や首都圏の拡大など未だ終息には時間が掛かりそ

うですが、ひと月ぶりに充分に配慮した稽古を再開させていただきます。    （注１） 

会員の皆様に安心してけい古を続けていただき、心身ともに健康な生活が送れますよう

に願っています。 

 

1、４月度より稽古再開させていただきます（状況により再度の見合わせもあり） 

４／２（木）より 少年部 白帯・黄帯 5：00～6：10、緑帯・茶帯小学 6：20～7：30 

茶帯（中学）・黒帯 7：40～8：50 【時間にご注意】 

一 般 7：30～9：00  

４／３（金）より 基礎コース 5：00～6：20 

2、引き続き 4月も「稽古見合わせ」希望の場合は「特別休会会員 2,000円/月」として対

応させていただきますので申し出てください。 

メール 又は FAX 0584-73-2225  電話不問：間違い防止のため 

 

（注１） ①手洗い励行 ②アルコール除菌剤による消毒 ③北東西窓・南入口の開放、 

④向かい合っての稽古はしません ⑤間隔を空けて整列など 

追記 名空会大会出場費の返金準備出来ています、稽古時に手渡しでお返しさせていただきます。 

名空会からて道場メールアドレス k-sasaki@wado-m.com 全て小文字 

（登録いただいたアドレスは道場からの連絡以外の使用は一切いたしません） 




